Technisches Datenblatt
5/24/2025 Ventil Compact
Germany - Purmo
•   Flexible Montage: Flexible Montage: Der Ventil Compact Heizkörper zeichnet sich durch seine flexiblen
Montagesmöglichkeiten aus
•   Langlebige Konstruktion
•   Hohe Effizienz
•   Verschiedene Größenoptionen
•   Einfache Wartung
Beschreibung
Der Ventil Compact ist ein klassischer Flachheizkörper. Seine integrierte Ventilgarnitur ermöglicht eine attraktive und einfache
Installation. Die Beschichtung ist standardmäßig weiß – RAL 9016.
Anwendungsbereich
Der Ventil Compact ist ein klassischer Flachheizkörper. Seine integrierte Ventilgarnitur ermöglicht eine attraktive und einfache
Installation. Die Beschichtung ist standardmäßig weiß – RAL 9016.
Auswahlkriterien
Für die richtige Produktauswahl oder weitere Infos nutzen Sie bitte unsere technischen Unterlagen, Produkthandbücher,
unseren Planungsservice oder kontaktieren Sie uns via E-Mail oder Telefon.
Grundlegende Benutzerhinweise
Stellen Sie sicher, dass alle Verbindungen den angegebenen Normen (ISO 228) entsprechen. Der Ventileinsatz, das
Entlüftungsventil und die Blindstopfen sind werkseitig montiert. Verwenden Sie die Montagehilfe für genaue
Verbindungsabstände und stellen Sie den hydraulischen Abgleich mit der bereitgestellten kv-Regelung ein. Befolgen Sie die
empfohlenen Montagesanweisungen für Einrohr- oder Zweirohrsysteme und beachten Sie die erforderlichen
Zirkulationsbarrieren und Ventilpositionen.
Ausschreibungstext
Ventil Compact 6-Muffen-Profilheizkörper
ohne Laschenaufhängung Typen 21 S, 22, 33 und 44 (Heizkörper drehbar)
mit Laschenaufhängung Typ 11, Standard Rechtsanschluss
Fertiglackierter, mit Epoxydharzpulver beschichteter Heizkörper aus Stahlblech DC01 nach EN 10130 und EN 10131,
Blechdicke gemäß Anforderungen der EN 442-1, zur Anwendung in Warmwasserheizungsanlagen nach DIN 4751.
Entfettet, phosphatiert, im KTL-Verfahren tauchgrundiert und pulverbeschichtet nach DIN 55 900.
Wärmeleistung gemäß EN 442 und bei WSP-CERT registriert.
RAL-Gütezeichen, 10 Jahre Garantie,
Montageverpackt, mit Pappkantenschutz, Pappschutzecken und Schrumpffolie.
Mit integrierter Ventilgarnitur und serienmäßig voreinstellbarem Ventileinsatz (Regelbereich 0,05 -0,70 m³/h) zum Anbau von
Thermostat-Ventilköpfen. Ventileinsatz leistungsmäßig werkseitig voreingestellt und farbig gekennzeichnet. Ventilgarnitur
werkseitig für 2-Rohr-Betrieb, Anschlussmöglichkeit von unten über entsprechende Anschlussverschraubungen. Anschluss
seitlich 4 x G ½” möglich.
Mit Zierabdeckung und Seitenverkleidungen, ab Baulänge 1800 mm mit zusätzlicher Befestigung der Zierabdeckung fertig
montiert.
Bauhöhe 200 mm  ohne Befestigung, Bauhöhen 300 bis 900 mm einschließlich FZ-Halterung (VDI 6036, AK2) mit
Schallschutzeinlage inkl. Aushebesicherung für Typen 21S, 22 + 33 bzw. Schnellmontage-Set (VDI 6036, AK2) mit
Aushebesicherungen und Schallschutzeinlagen für Typ 11, inkl. Schrauben und Dübel.
Ventileinsatz ½”, Blind- und Entlüftungsstopfen werkseitig montiert.
Ventilgarnitur standardmäßig rechts, auf Wunsch als Sonderanfertigung links ohne Mehrpreis lieferbar (Typ 11 und 33)
2   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Farbe: RAL 9016, weitere RAL Farben auf Anfrage
Betriebsdruck: 10 bar
Prüfdruck: 13 bar
Temperatur: max. 110° C
Medium: Wasser
Anschlüsse: 2 x G ½” unten, 4 x G ½” seitlich, nach ISO 228
Typen:11-EK; 21S-EKE schmal; 22-DK; 33-DKEK, 44-EKDKEK(BH 200)
Bauhöhen: 200, 300, 400, 500, 600, 900 mm
Baulängen: 400…3000 mm (BH 900: bis 2000 mm)
Liefernachweis: PG Germany GmbH ∙ Lierestraße 68 · 38690 Goslar
Telefon (0 53 24) 8 08-0 · Telefax (0 53 24) 8 08-999
Stück Typ: 11-EK, Ventil-Kompaktheizkörper - liefern
Bauhöhe:……mm; Baulänge: ……mm - montieren
Stück Typ: 21S-EKE schmal, Ventil-Kompaktheizkörper - liefern
Bauhöhe:……mm; Baulänge: ……mm  - montieren
Stück Typ: 22-DK, Ventil-Kompaktheizkörper - liefern
Bauhöhe: ……mm; Baulänge: ……mm - montieren
Stück Typ: 33-DKEK, Ventil-Kompaktheizkörper - liefern
Bauhöhe: ……mm; Baulänge: ……mm - montieren
Stück Typ: 44-EKDKEK, Ventil-Kompaktheizkörper - liefern
Bauhöhe: ……mm; Baulänge: ……mm - montieren
Garantie
Für Purmo Heizkörper wird für einen Zeitraum von 10 Jahren* ab Kaufdatum eine Garantie auf alle
Herstellungsfehler gewährt, wenn sie unter normalen Bedingungen und als geschlossene
warmwasserbasierte Heizsysteme verwendet werden. Die Garantie gilt nicht für Defekte, die durch
Installations- oder Handhabungsfehler, unsachgemäßen Gebrauch oder externe Faktoren wie
Wasserqualität oder sauerstoffdurchlässige Rohre verursacht wurden.
Für Fußbodenheizungsprodukte und Rohrleitungselemente wird bei fachgerechter Verarbeitung
und Betrieb eine Garantie von 10 Jahren für alle Flächenheizungs-Komponenten (außer
elektrischen und elektronischen Komponenten) gewährt. Für das PexPenta Heizrohr erhalten Sie
eine Garantie von 30 Jahren und für alle elektrischen und elektronischen Komponenten von 2
Jahren.
* 6 Jahre für verzinkte Heizkörper und 2 Jahre für alle elektronischen und elektrischen
Komponenten und Ersatzteile, die separat verkauft werden (Seitenabdeckungen, obere Gitter,
Kunststoffklammern, Stopfen, Entlüftungsstopfen, Befestigungsteile).
3   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Spezifikation
Merkmal Einheit Wert
Etim Class EC011022 - Flachheizkörper
Watt Per Meter Watt pro Meter (W/m) 1018, 1156, 1221, 1340, 1347 ... 711, 761, 868,
961, 963
Number of floor brackets 2, 3, 4
Mounting direction horizontal
Factor K 1.361, 1.701, 1.741, 10.012, 10.108 ... 9.797,
9.817, 9.846, 9.882, 9.91
Max. operating temperature Grad Celsius (°C) 110
Item weight Kilogramm (kg) 10.037, 10.239, 10.298, 10.465, 10.482 ...
9.878, 9.943, 90.647, 93.048, 99.186
Farbe weiß
Höhe Millimeter (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Tiefe Millimeter (mm) 102, 152, 60, 70
Klappbar Ja
RAL-Nummer 9016
Typ 11, 21, 22, 33
Länge Millimeter (mm) 1000, 1100, 1200, 1400, 1600 ... 500, 600,
700, 800, 900
Werkstoff Stahl
Wasserinhalt Liter (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 9.38, 9.6, 9.8,
9.84, 9.9
Mit Befestigungsmaterial Ja
Mit wasserführender Front Ja
Oberflächenstruktur Frontpaneel profiliert
Wärmeabgabe nach EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 1002, 1006, 1018, 1040, 1052 ... 971, 978,
980, 994, 998
Wärmeabgabe nach EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 1019, 1024, 1028, 1029, 1033 ... 964, 976,
985, 994, 996
Mit Handtuchaussparung Nein
Anschluss 1, untere Seite links Doppelanschluss, Auslass-Einlass
Anschluss 2, linke Seite unten ausströmend
Anschluss 3, linke Seite oben einströmend, Regelventil
Anschluss 4, oben links sonstige
Anschluss 6, rechte Seite oben einströmend, Regelventil, sonstige
Anschluss 7, rechte Seite unten ausströmend, sonstige
Anschluss MO, Mitte unten sonstige
Anschluss 8, unten rechts Doppelanschluss, Einlass-Auslass,
sonstige
4   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Merkmal Einheit Wert
Anzahl der Standardanschlüsse 6
Suitable for shelf Nein
Suitable for towel holder Nein
Angeschweißte Laschen Ja, Nein
Mit Entleerungsventil Nein
Mit Entlüfter Ja
Mit Entlüftungsanschluss Nein
Max. Arbeitsdruck Bar (bar) 10
Mit Thermostatkopf Nein
Mit Ablassmöglichkeit (Anschluss) Ja
Gewindeanschluss Innengewinde
Mit Handtuchhalter Nein
Gewindemaß in Zoll 1/2 Zoll
Wärmeabgabe nach EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 1018, 1019, 1025, 1029, 1040 ... 963, 977,
983, 995, 999
n-Heizkörperexponent 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3026, 1.307 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Mit Seitenabdeckung Ja
Mit 1-Punkt-Anschluss Nein
Mit integrierter Ventilgarnitur Ja
Mit Wandkonsolen Ja
Mit Blindstopfen Nein
Mit oberer Abdeckung Ja
Wärmeabgabe nach EN 442 im Labor
geprüft
Ja
Geeignet für elektrischen Heizstab Nein
Mit elektrischem Heizstab Nein
Geeignet für Feuchträume Nein
Standardfarbe Ja
Glanzgrad glänzend
Montagerichtung horizontal
Max. Betriebstemperatur Grad Celsius (°C) 110
Gewicht Kilogramm (kg) 1.522, 1.81, 10.239, 10.298, 100.23 ...
85.543, 87.175, 89.78, 89.896, 9.12
Oberflächenstruktur Frontpaneel profiliert
5   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Downloads
Unterlage Kategorie Link
m/api/assetstorage/3577_f2470df8-82a
0-41a5-8e15-0a9f53c41352
m/api/assetstorage/3577_5382c95f-547
c-4485-bb2e-3e0f40d638c9
m/api/assetstorage/3577_29234396-1d
3e-40c1-9d9a-4a0996ab1622
m/api/assetstorage/3577_00872489-8b
1d-4faf-beba-25867498a923
m/api/assetstorage/3577_a772126f-0de
7-4d3b-b000-5d85b2c38dc4
Montageanleitung Schnellmontage-Set Montageanleitung https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a03319f4-b91
3-485e-8b9e-437f1dde6ab3
Technik Flachheizkörper 1-2025 Technische Unterlage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8fabe75b-142
9-421b-b4c7-18be37b658d5
Gesamtprospekt Purmo Produktkatalog Produktkatalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e884cd15-095
7-472e-a0bb-a5748ae3ebab
Artikel
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071103004010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL 400
F071103004010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL 400
Links
F071103005010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL 500
F071103005010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL 500
Links
F071103006010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
600
F071103006010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
600 Links
F071103007010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL 700
F071103007010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL 700
Links
F071103008010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
800
F071103008010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
6   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071103008010310 800 Links
F071103009010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
900
F071103009010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
900 Links
F071103010010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1000
F071103010010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1000 Links
F071103011010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1100
F071103011010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1100 Links
F071103012010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1200
F071103012010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1200 Links
F071103014010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1400
F071103014010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1400 Links
F071103016010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1600
F071103016010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1600 Links
F071103018010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1800
F071103018010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
1800 Links
F071103020010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
2000
F071103020010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
2000 Links
F071103023010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
2300
F071103023010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
2300 Links
F071103026010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
2600
F071103026010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
2600 Links
F071103030010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
3000
7   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071103030010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 300 BL
3000 Links
F071104004010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 400
F071104004010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 400
Links
F071104005010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 500
F071104005010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 500
Links
F071104006010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 600
F071104006010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 600
Links
F071104007010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 700
F071104007010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 700
Links
F071104008010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
800
F071104008010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
800 Links
F071104009010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 900
F071104009010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL 900
Links
F071104010010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1000
F071104010010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1000 Links
F071104011010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1100
F071104011010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1100 Links
F071104012010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1200
F071104012010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1200 Links
F071104014010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1400
F071104014010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1400 Links
F071104016010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1600
F071104016010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1600 Links
F071104018010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1800
8   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071104018010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
1800 Links
F071104020010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
2000
F071104020010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
2000 Links
F071104023010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
2300
F071104023010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
2300 Links
F071104026010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
2600
F071104026010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
2600 Links
F071104030010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
3000
F071104030010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 400 BL
3000 Links
F071105004010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL 400
F071105004010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL 400
Links
F071105005010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL 500
F071105005010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL 500
Links
F071105006010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
600
F071105006010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
600 Links
F071105007010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL 700
F071105007010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL 700
Links
F071105008010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
800
F071105008010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
800 Links
F071105009010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
900
F071105009010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
900 Links
F071105010010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1000
F071105010010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1000 Links
9   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071105011010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1100
F071105011010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1100 Links
F071105012010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1200
F071105012010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1200 Links
F071105014010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1400
F071105014010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1400 Links
F071105016010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1600
F071105016010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1600 Links
F071105018010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1800
F071105018010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
1800 Links
F071105020010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
2000
F071105020010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
2000 Links
F071105023010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
2300
F071105023010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
2300 Links
F071105026010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
2600
F071105026010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
2600 Links
F071105030010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
3000
F071105030010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 500 BL
3000 Links
F071106004010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL 400
F071106004010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL 400
Links
F071106005010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
500
F071106005010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
500 Links
10   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071106006010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
600
F071106006010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
600 Links
F071106007010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL 700
F071106007010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL 700
Links
F071106008010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
800
F071106008010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
800 Links
F071106009010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
900
F071106009010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
900 Links
F071106010010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1000
F071106010010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1000 Links
F071106011010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1100
F071106011010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1100 Links
F071106012010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1200
F071106012010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1200 Links
F071106014010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1400
F071106014010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1400 Links
F071106016010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1600
F071106016010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1600 Links
F071106018010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1800
F071106018010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
1800 Links
F071106020010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
2000
F071106020010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
2000 Links
11   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071106023010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
2300
F071106023010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
2300 Links
F071106026010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
2600
F071106026010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
2600 Links
F071106030010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
3000
F071106030010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 600 BL
3000 Links
F071109004010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL 400
F071109004010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL 400
Links
F071109005010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
500
F071109005010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
500 Links
F071109006010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
600
F071109006010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
600 Links
F071109007010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL 700
F071109007010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL 700
Links
F071109008010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
800
F071109008010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
800 Links
F071109009010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
900
F071109009010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
900 Links
F071109010010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1000
F071109010010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1000 Links
F071109011010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1100
F071109011010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1100 Links
F071109012010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
12   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F071109012010300 1200
F071109012010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1200 Links
F071109014010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1400
F071109014010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1400 Links
F071109016010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1600
F071109016010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1600 Links
F071109018010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1800
F071109018010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
1800 Links
F071109020010300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
2000
F071109020010310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 11 BH 900 BL
2000 Links
F072103004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
400
F072103005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
500
F072103006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
600
F072103007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
700
F072103008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
800
F072103009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
900
F072103010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
1000
F072103011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
1100
F072103012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
1200
F072103014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
1400
F072103016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
1600
F072103018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
1800
13   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072103020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
2000
F072103023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
2300
F072103026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
2600
F072103030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 300 BL
3000
F072104004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
400
F072104005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
500
F072104006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
600
F072104007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
700
F072104008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
800
F072104009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
900
F072104010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
1000
F072104011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
1100
F072104012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
1200
F072104014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
1400
F072104016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
1600
F072104018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
1800
F072104020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
2000
F072104023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
2300
F072104026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
2600
F072104030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 400 BL
3000
F072105004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
400
F072105005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
14   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072105005011300 500
F072105006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
600
F072105007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
700
F072105008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
800
F072105009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
900
F072105010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
1000
F072105011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
1100
F072105012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
1200
F072105014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
1400
F072105016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
1600
F072105018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
1800
F072105020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
2000
F072105023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
2300
F072105026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
2600
F072105030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 500 BL
3000
F072106004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
400
F072106005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
500
F072106006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
600
F072106007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
700
F072106008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
800
F072106009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
900
F072106010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
1000
15   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072106011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
1100
F072106012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
1200
F072106014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
1400
F072106016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
1600
F072106018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
1800
F072106020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
2000
F072106023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
2300
F072106026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
2600
F072106030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 600 BL
3000
F072109004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
400
F072109005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
500
F072109006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
600
F072109007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
700
F072109008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
800
F072109009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
900
F072109010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
1000
F072109011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
1100
F072109012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
1200
F072109014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
1400
F072109016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
1600
F072109018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
1800
F072109020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 21S BH 900 BL
16   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072109020011300 2000
F072203004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
400
F072203005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
500
F072203006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
600
F072203007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
700
F072203008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
800
F072203009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
900
F072203010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
1000
F072203011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
1100
F072203012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
1200
F072203014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
1400
F072203016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
1600
F072203018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
1800
F072203020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
2000
F072203023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
2300
F072203026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
2600
F072203030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 300 BL
3000
F072204004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
400
F072204005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
500
F072204006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
600
F072204007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
700
F072204008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
800
17   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072204009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
900
F072204010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
1000
F072204011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
1100
F072204012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
1200
F072204014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
1400
F072204016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
1600
F072204018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
1800
F072204020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
2000
F072204023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
2300
F072204026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
2600
F072204030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 400 BL
3000
F072205004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
400
F072205005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
500
F072205006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
600
F072205007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
700
F072205008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
800
F072205009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
900
F072205010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
1000
F072205011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
1100
F072205012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
1200
F072205014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
1400
F072205016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
18   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072205016011300 1600
F072205018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
1800
F072205020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
2000
F072205023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
2300
F072205026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
2600
F072205030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 500 BL
3000
F072206004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
400
F072206005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
500
F072206006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
600
F072206007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
700
F072206008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
800
F072206009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
900
F072206010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
1000
F072206011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
1100
F072206012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
1200
F072206014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
1400
F072206016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
1600
F072206018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
1800
F072206020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
2000
F072206023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
2300
F072206026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
2600
F072206030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 600 BL
3000
19   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F072209004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
400
F072209005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
500
F072209006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
600
F072209007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
700
F072209008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
800
F072209009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
900
F072209010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
1000
F072209011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
1100
F072209012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
1200
F072209014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
1400
F072209016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
1600
F072209018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
1800
F072209020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 22 BH 900 BL
2000
F073303004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
400
F073303004011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
400 Links
F073303005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
500
F073303005011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
500 Links
F073303006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
600
F073303006011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
600 Links
F073303007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
700
F073303007011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
700 Links
F073303008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
20   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073303008011300 800
F073303008011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
800 Links
F073303009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
900
F073303009011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
900 Links
F073303010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1000
F073303010011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1000 Links
F073303011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1100
F073303011011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1100 Links
F073303012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1200
F073303012011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1200 Links
F073303014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1400
F073303014011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1400 Links
F073303016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1600
F073303016011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1600 Links
F073303018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1800
F073303018011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
1800 Links
F073303020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
2000
F073303020011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
2000 Links
F073303023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
2300
F073303023011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
2300 Links
F073303026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
2600
F073303026011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
2600 Links
21   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073303030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
3000
F073303030011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 300 BL
3000 Links
F073304004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
400
F073304004011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
400 Links
F073304005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
500
F073304005011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
500 Links
F073304006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
600
F073304006011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
600 Links
F073304007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
700
F073304007011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
700 Links
F073304008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
800
F073304008011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
800 Links
F073304009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
900
F073304009011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
900 Links
F073304010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1000
F073304010011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1000 Links
F073304011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1100
F073304011011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1100 Links
F073304012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1200
F073304012011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1200 Links
F073304014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1400
F073304014011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
22   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073304014011310 1400 Links
F073304016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1600
F073304016011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1600 Links
F073304018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1800
F073304018011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
1800 Links
F073304020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
2000
F073304020011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
2000 Links
F073304023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
2300
F073304023011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
2300 Links
F073304026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
2600
F073304026011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
2600 Links
F073304030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
3000
F073304030011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 400 BL
3000 Links
F073305004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
400
F073305004011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
400 Links
F073305005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
500
F073305005011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
500 Links
F073305006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
600
F073305006011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
600 Links
F073305007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
700
F073305007011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
700 Links
F073305008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
800
23   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073305008011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
800 Links
F073305009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
900
F073305009011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
900 Links
F073305010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1000
F073305010011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1000 Links
F073305011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1100
F073305011011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1100 Links
F073305012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1200
F073305012011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1200 Links
F073305014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1400
F073305014011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1400 Links
F073305016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1600
F073305016011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1600 Links
F073305018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1800
F073305018011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
1800 Links
F073305020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
2000
F073305020011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
2000 Links
F073305023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
2300
F073305023011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
2300 Links
F073305026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
2600
F073305026011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
2600 Links
F073305030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
24   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073305030011300 3000
F073305030011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 500 BL
3000 Links
F073306004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
400
F073306004011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
400 Links
F073306005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
500
F073306005011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
500 Links
F073306006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
600
F073306006011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
600 Links
F073306007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
700
F073306007011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
700 Links
F073306008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
800
F073306008011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
800 Links
F073306009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
900
F073306009011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
900 Links
F073306010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1000
F073306010011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1000 Links
F073306011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1100
F073306011011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1100 Links
F073306012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1200
F073306012011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1200 Links
F073306014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1400
F073306014011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1400 Links
25   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073306016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1600
F073306016011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1600 Links
F073306018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1800
F073306018011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
1800 Links
F073306020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
2000
F073306020011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
2000 Links
F073306023011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
2300
F073306023011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
2300 Links
F073306026011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
2600
F073306026011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
2600 Links
F073306030011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
3000
F073306030011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 600 BL
3000 Links
F073309004011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
400
F073309004011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
400 Links
F073309005011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
500
F073309005011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
500 Links
F073309006011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
600
F073309006011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
600 Links
F073309007011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
700
F073309007011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
700 Links
F073309008011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
800
F073309008011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
26   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
F073309008011310 800 Links
F073309009011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
900
F073309009011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
900 Links
F073309010011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1000
F073309010011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1000 Links
F073309011011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1100
F073309011011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1100 Links
F073309012011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1200
F073309012011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1200 Links
F073309014011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1400
F073309014011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1400 Links
F073309016011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1600
F073309016011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1600 Links
F073309018011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1800
F073309018011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
1800 Links
F073309020011300 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
2000
F073309020011310 PURMO Flachheizkörper Ventil Compact Typ 33 BH 900 BL
2000 Links
27   |   Technisches Datenblatt Ventil Compact, 5/24/2025